Proces-verbal d'examen

Territoire/pays: ITALIE

n°candidat
039080058098
039080058092
039080058097
039080058106
039080011394
039080058108
039080058109
039080058107
039080058096
039080008554
039080058088
039080058001
039080058105
039080058129
039080058104
039080058093
039080058094
039080058095
039080058091

Je soussigné-e GOLOBOFF Cecilia président-e du jury valide I'ensemble des informations renseignées dans ce proceés verbal.

Examen: B2

nom et prénom

30 ao(t 1975

03 juin 1998

23 janvier 1998

11 décembre 1981
14 septembre 1998
17 juin 1997

20 janvier 2000

10 février 1989

01 aolt 1992

09 février 1999

31 juillet 1998

30 aolt 1995

15 décembre 1997
13 mars 2001

19 octobre 2023
05 septembre 1983
11 mars 1974

07 juillet 1987

11,0
23,5

3

8,5
25,0
25,0
23,0

8,5
1285
14,0
17,0
16,5
15,5
11,5
15,5
10,0
11,0

6,5

Session: 202311T (Etranger)

Centre: 039080 - Bari

61,0
94,5
19,0
54,0
98,0
93,0
90,0
50,0
64,5
58,5
66,5
69,5
61,0
55,5
59,0
67,5
59,5
42,0

né-e le note jury total/25 note jury total/25 note jury total/25 note jury total/25 note/100
11,0 18,0 18,0 17,0 17,0 15,0 15,0
23,5 23,0 23,0 25,0 25,0 23,0 23,0
3,5 8,5 8,5 7,0 7,0 0,0 0,0
8,5 19,5 19,5 11,0 11,0 15,0 15,0
25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 23,0 23,0
25,0 25,0 25,0 23,0 23,0 20,0 20,0
23,0 25,0 25,0 21,0 21,0 21,0 21,0
8,5 13,5 13,5 15,0 15,0 13,0 13,0
12,5 20,0 20,0 15,0 15,0 17,0 17,0
14,0 18,5 18,5 11,0 11,0 15,0 15,0
17,0 23,5 23,5 17,0 17,0 9,0 9,0
16,5 19,0 19,0 13,0 13,0 21,0 21,0
15,5 10,5 10,5 15,0 15,0 20,0 20,0
11,5 18,0 18,0 13,0 13,0 13,0 13,0
15,5 10,5 10,5 13,0 13,0 20,0 20,0
10,0 19,5 19,5 17,0 17,0 21,0 21,0
11,0 16,5 16,5 17,0 17,0 15,0 15,0
6,5 17,5 17,5 11,0 11,0 7,0 7,0
17,0 25,0 25,0 21,0 21,0 23,0 23,0

05 aolt 1999

17,0

86,0

décision
Admis-e
Admis-e
Eliminé(e)
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e

Le 15/12/2023
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